
WIELKIE
OTWARCIE !

PO REMONCIE

STARTUJEMY w CZWARTEK, godz. 7:00 NOWA RUDA
UL. KŁODZKA 14a

(PARK HANDLOWY)

CENY GWARANTOWANE 
OD 18.02.2021 r. DO 20.02.2021 r.

Smartfon
MOTO E6S

6,1”
EKRAN

PAMIĘĆ
32GB

2 GB RAM

Procesor ośmiordzeniowy 

Czytnik linii papilarnych

Aparat tylny 13 MPix + 2 Mpix, przedni 5 MPix

Android 9 
PIE

55"

Telewizor 4K Ultra HD
55UN71003 

Czterordzeniowy procesor 

Nagrywanie na USB

Przeglądarka internetowa

× 3
HDMI

KLASA

A+ USB
× 2

299,
2990 RAT

x10
399

99

1599,
159

90
RAT
x10

2199
99



WIELKIE OTWARCIE!

Stacja pogody
SP50

Power audio 
SPK 5031

Telefon bezprzewodowy
KX-TG1611PDH

Czytnik kart SD

Wbudowane efekty świetlne

Zasięg odtwarzania bezprzewodowego 10 m

Super BASS

Głośnik mobilny
GO 2

Do 5 godzin bez ładowania

Odporny na zachlapania

32" 43"

USB

× 2
HDMI

KLASA

A+Telewizor 4K Ultra HD
43PFS5525 

Telewizor LED
32H1132 

HD Ready

Dolby Digital

CI

× 3
HDMI

USB
KLASA

A+

Pixel Plus HD

Nagrywnie na USB

Incredible Surround

499,
4990 RAT

x10
699

99

999,
9990 RAT

x10
1299

99

75"

Telewizor 4K Ultra HD
UE75TU7102

USB

× 2
HDMICzterordzeniowy procesor Crystal 4K

Przeglądarka internetowaNagrywanie na USB

USB
× 3

× 3
HDMI400

EKRAN MXR

KLASA

A

65"

Przeglądarka internetowa

Clear Audio+

Technologia obrazu 4K X-RealityTM PRO

Telewizor 4K Ultra HD
KD-65XG7077SAEP

HbbTV Net� ix, Spotify, YouTube

Etui z funkcją ładowania

Do 4 godzin bez ładowania

Wskaźnik naładowania baterii

Słuchawki dokanałowe
REDMI TWS EARBUDS BASIC 2

2999
1199

9

7999
109

99

199,
1990 RAT

x10
299

99

999

2799,
279

90
RAT
x10

3299,

3799,
379

90
RAT
x10

4499,

4999
5999



WIELKIE OTWARCIE!

ZESTAW: 
KLAWIATURA, MYSZ,

SŁUCHAWKI, 
PODKŁADKA

Zestaw
THUNDERJET 4W1

Aparat do zdjęć natychmiastowych

Lusterko do selfie

Aparat 
INSTAX MINI 9 BUNDLE

Radiobudzik
DIGICLOCK 2
Radiobudzik

Radio FM

Tuner PLL FM

2-stopniowa regulacja 

siły podświetlenia

W ZESTAWIE!
Etui, klamerki LED, 
1 pack = 10 zdjęć

Radio
OR TOLA3

Radio FM/LW

Zasilanie 

bateryjno-sieciowe 

Mata pod fotel gamingowy 
TELLUR 300 INCEPTION OF HERO 
100cm

Mysz optyczna
G502 HERO - SE

DLA GRACZA

USB

16000 DPI

11 programowalnych przycisków

Podświetlenie RGB

Fotel gamingowy
JUNIOR

Funkcja bujania z możliwością blokady

Wypro� lowane oparcie i podłokietniki

Soundbar
BAR 2.0 ALL-IN-ONE

USB, AUX,

AAC, FLAC, 

MP3, WAV, WMA

Trójnożna podstawka

Złącze mikrofonu 3,5 mm

Mikrofon PC
STARZZ ALL-ROUND

Mikrofon
MICO
Mikrofon

Pasmo przenoszenia 50 Hz-16 kHz

Złącze mikrofonu 3,5 mm

Radioodtwarzacz
MM9210BT

Gra PS4
FIFA 20

Dostępna również na PC/XBOX ONE

Gra PS4
NIOH 2

W ZESTAWIE!
24 MIESIĄCE XBOX 
GAME PASS ULTIMATE

Konsola 
XBOX SERIES S

*109 zł/miesiąc przez 24 miesiące

Głęboki bass

Smukła konstrukcja

USB HDMI

DOSTĘPNY
W  KOLORACH

99,
129

99

29,
6499

29,
5999

79,
129

99

199,
1990 RAT

x10
349

99

199,
1990 RAT

x10
299

99

319,
3190 RAT

x10
349

99

79,
109

99

499,
4990 RAT

x10
549

99

49, 9999

Złącze mikrofonu 3,5 mm

6999
9999

3999
5999

109,
*



WIELKIE OTWARCIE!

Dożywotnia aktualizacja map

Asystent pasa ruchu

Wbudowana baza fotoradarów

Odbiornik do nawigacji
F150

5"
PAMIĘĆ
4GB MAPA

EUROPY

Wideorejestrator
MOBIWINDOW VGA

3,5"

Szerokokątny obiektyw

Nagrywanie w pętli

WODOSZCZELNA

FULL
HD 2"

LCD

Kamera sportowa
S-LINE SC301

Sterowanie smartfonem

Bateria alkaliczna, 10 szt.
AA/AAA

Uchwyt samochodowy
UNIVERSAL & ADJUSTABLE CAR MOUNT
Uchwyt samochodowy

Pojemność 

akumulatora 5200 mAh

50 godzin pracy

Funkcja szybkiego ładowania

Powerbank
JOY

Słuchawki nauszne
RB-HF420BE-W

DOSTĘPNE
W  KOLORACH

Smartband 
SM-R220N GALAXY FIT 2

Monitoring snu i stresu

Tablet 
T3 10
Tablet 
T3 10
Tablet 

9,6”

2 GB RAM

Czterordzeniowy procesor  

Nagrywanie � lmów Full HD

PAMIĘĆ
16GB

GPS
IPS
LTE Android 7.0 

Nougat

WODOSZCZELNOŚĆ

Alkomat
AL 2500

Żarówka
E27

8
RDZENI

PROCESORA
6,67”

EKRAN

Aparat tylny 48 MPix, 8 MPix, 5 MPix, przedni 20 MPix

Funkcja rozpoznawania twarzy

Pojemność baterii 6000 mAh

Android 
10

Android 
10

Android 
10

6,4”
EKRAN

8
RDZENI

PROCESORA

DUAL
SIMPAMIĘĆ

64GB 6,4”
EKRAN PAMIĘĆ
128GB

PAMIĘĆ
128GB

8 GB RAM

Obsługa łączności 5G

Aparat tylny 64 MPix + 13 MPix + 5 MPix, przedni 20 Mpix

Pojemność baterii 5000 mAh

Smartfon SM-M215
GALAXY M21

Smartfon
MI 10T

Smartfon
RENO 4 LITE 8 + 128GB

8 GB RAM

Aparat tylny 48 MPix + 8 MPix + 2 MPix x 2 Mpix, 

przedni 16 Mpix v+ 2 Mpix

Rozpoznawanie twarzy

Wykończenie przeciwodblaskowe

49,
9999

99,
1999

9

799 2999
3999
9999
1199

9

2999
6999

99,
129,

599,
5990 RAT

x10
649

99

159,
3990 RAT

x10
209

99

7999
129

99

19,
2999

649,
6490 RAT

x10
799

99

1149,
1149

0
RAT
x10

1399
99

1899,
189

90
RAT
x10

2199
99



*Szczegóły konkursu dostępne w regulaminie

NA KARCIE BONUSOWEJ NA ZAKUPY W MEDIA EXPERT*

CO TYDZIEŃ DO WYGRANIA

Jak to zrobić krok po kroku?

Zrób zakupy w Media Expert
lub na mediaexpert.pl
i zachowaj dowód zakupu

1

Wejdź na stronę
www.mediaexpert.pl/konkurs7x1000
zarejestruj transakcję i dodaj swoją opinię o produkcie

2

Podaj dane kontaktowe,
wyraź niezbędne zgody
i weź udział w konkursie

3
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Urządzenie wielofunkcyjne atramentowe
DEKSJET 2710

Laptop
PAV GAM 16-A0007NW

Łatwa kon� guracja z aplikacją HP Smart

Drukowanie bezpośrednio ze smartfonów i tabletów

USB

Gra� ka nVidia GeForce GTX 1650 TI

DLA GRACZA

SD USB

MP3

Radio samochodowe
BPA1119BT

Dysk przenośny, 1 TB
ELEMENTS SE

HDD
1TB

Papier ksero
MY PRINT 80G

Laptop
3583-6056

HDMI

RAM
4GB

DYSK HDD
1T

15,6”

HDMI

RAM
8GB

16,1” GB SSD
512Windows

10

Windows
10

Gra� ka Intel® UHD Graphics

Gra� ka Intel® Pentium Gold 5405U 

Procesor Intel® Core™ i5-10300H

Słuchawki nauszne
RB-HF420BE-W

Rozdzielczość 

1600 dpi

Mysz optyczna
MAGPIE

USB

Transmiter FM
CALL FT002

Pendrive, 64 GB 
RAINBOW

PAMIĘĆ
64GB

Karta pamięci, 32 GB
MICROSDHC U1 CLASS 10

PAMIĘĆ
32GB

Pendrive, 64 GB 

Aparat tylny 64 MPix + 13 MPix + 5 MPix, przedni 20 Mpix

Gra� ka AMD Radeon Vega 3

Procesor AMD Athlon 300U

HDMI

RAM
4GB

14” GB SSD
128Windows

10

Laptop
C340-14API

4999
9999

899 999 139,
1390 RAT

x10
2199

9

1499
2499

165,
1650 RAT

x10
2199

9

1999,
199

90
RAT
x10

2099
99

199,
1990 RAT

x10
299

99

3799,
379

90
RAT
x10

4199,

999

2199
99

219
99

RAT
x10

2599
99



WIELKIE OTWARCIE!

Czajnik elektryczny
KM 2011

INOX

Obrotowa podstawa

Wyjmowany � ltr antywapienny

Obudowa ze stali szlachetnej

Zestaw noży
ESSENTIAL

W ZESTAWIE!
WKŁAD MAXTRA PURE PERFORMANCE

Dzbanek filtrujący
ALUNA

MOC
450W

Tryb pulsacyjny

Mieszanie, miksowanie, rozdrabnianie

Rozdrabniacz
MQ100 CURRY

2 elementy

Toster
TD1013

INOX

Zestaw garnków 
BERG-MIX

Do każdej kuchenki, także indukcyjnej

12 elementów

MOC

2600W

Parownica do ubrań
MZP-01

ALUNA

Parownica do ubrań Żelazko
SI5006BL 

System antywapienny

System Self-clean

Prasowanie na sucho i mokro

MOC

600W
MOC

750W

Robot planetarny
MUM4825

RUCH 
PLANETARNY 

MIESZADEŁ
Hak do zagniatania ciasta

3 tarcze tnące oraz końcówki do ubijania

MOC

1200WPojemność zbiornika na wodę:

250 ml

Dwie wymienne nakładki

Waga łazienkowa 
WLS001.1

Max. obciążenie: 150 kg

4 jednostki miary 

Stabilna szklana platforma

SI5006BL 

Szczoteczka do zębów 
D100 Vitality CROSS ACTION

Delikatne czyszczenie

Ruchy oscylacyjno-rotacyjne

Wbudowany timer

Podgrzewanie bułek 

Regulacja czasu opiekania

Funkcja rozmrażania

DOSTĘPNE
W  KOLORACH

Delikatne czyszczenie

Ruchy oscylacyjno-rotacyjne

Wbudowany timer

Ciśnieniomierz naramienny
ECB003 VERVE

Pomiar pulsu

Rozpoznawanie arytmii serca

Odkurzacz 
SVC 45BK-EUE3

Automatyczny zwijacz przewodu

5-stopniowy system � ltracji

Ergonomiczna obudowa

Jonizacja

Ceramiczno-tytanowa powłoka płytek

Temperatura maksymalna 230o

Strzyżarka 
HC 3520/15

Funkcja zimnego nadmuchu

Kompaktowe rozmiary

3-stopniowa regulacja prędkości Samoostrzące się ostrza ze stali nierdzewnej

75 min bezprzewodowej pracy

13 ustawień długości strzyżenia

Suszarka do włosów
BHC010/10

Prostownica do włosów
ST95BPE

Jonizacja

Ceramiczno-tytanowa powłoka płytek

Temperatura maksymalna 230

Zestaw do paznokci
SUNONE FOR MESUNONE

18 elementów Czujnik ruchu

Technologia Dual LED

Timer Utwardzanie 

3999
4999

1999
4999

6999
1199

9

5999
9999

DOSTĘPNE
W  KOLORACH

7999
9999

299,
2990 RAT

x10
549,

119,
1190 RAT

x10
1999

9

169,
1690 RAT

x10
299

99

169,
1690 RAT

x10
249

99

8999
109

99

3999
5999

35,
5999

1999
6999

9999
1499

9

129,
1290 RAT

x10
189,

2999
5999
8999
1399

9



ZRÓB ZAKUPY NAWET 

50 zł TANIEJ
ROZDAJEMY BONY O WARTOŚCI !ZRÓB ZAKUPY NAWET 

50 zł TANIEJ
ROZDAJEMY BONY O WARTOŚCI !

W dniach 18-20.02.2021 zrób zakupy za min. 100 zł i odbierz bon rabatowy. Bony do jednorazowej realizacji w tym samym sklepie Media Expert, 
w którym zostały wydane, przez 14 dni od 8.03.2021 przy zakupach na kwotę min. dziesięciokrotności wartości bonu. Oferta nie 
obejmuje produktów z gazetki. Promocje się nie sumują. Szczegóły promocji w regulaminie u sprzedawcy.

INOX

TERMO
OBIEGGRILL

FUNKCJI
8

KLASA

A

Elektryczny zapalacz w pokrętle

Zabezpieczenie przeciwwypływowe gazu palników

Chłodne drzwi piekarnika

Kuchnia gazowo-elektryczna
58GED2.33HZPTAQ(XX) 

Pralka automatyczna TOP
TBTWL50300 PL

Pralka automatyczna
EW2F727WP

KLASA

A++ 1000
OBR./MIN WSADU
5kg

KLASA

A+++ 1200
OBR./MIN WSADU
7kg40

cm
60
cm

Automatyczne dostosowanie parametrów prania

System AutoClean nie wymaga czyszczenia � ltra

Zabezpieczenie przed zalaniem

Funkcja opóźnionego startu

Pralka automatyczna TOP
TBTWL50300 PL

Funkcja opóźnionego startu

Regulacja prędkości wirowania

Automatyczny dobór wody w zależności od załadunku

Ładowanie od góry

66l
POJEMNOŚĆ

TERMO
OBIEGGRILL

Piekarnik do zabudowy 
EB6521 FUSION

INOX
KLASA

A

Chłodny front

Chowane pokrętła 

Przepisy na drzwiach

17
8 c
m

INOX

KLASA

A+

288l
POJEMNOŚĆ

59,5
cm

Chłodziarko-zamrażarka
RB29FDRNDSA

• Bez lodu na półkach
• Bez czasochłonnego rozmrażania
• Bez szronu na przechowywanych 

produktach

NO FROST

Funkcja Power Freeze 

Technologia True No Frost

Funkcja Wakacje

1399,
139

90
RAT
x10

1799
99

• Łatwe czyszczenie
• Szybkie gotowanie i smażenie
• Niższe zużycie energii elektrycznej
• Wygoda i kontrola procesu gotowania

INDUKCJA

Płyta do zabudowy 
PIT6540PTK

Funkcja Booster - 

duża moc dla wszystkich pól

Szybki nagrzew

Sensorowe sterowanie płyty

999,
9990 RAT

x10
1199

99

799,
7990 RAT

x10
999

99

699,
6990 RAT

x10
799

99

690,
69, RAT

x10
1099

99

690,
69, RAT

x10
949

99



NOWA RUDA
UL. KŁODZKA 14a

(PARK HANDLOWY )
poniedziałek - piątek: 900-2000

sobota: 900-1800, niedziela: 900-1800

GWARANCJA
NISKICH CEN

FACHOWA
OBSŁUGA

ZAPEWNIAMY
TRANSPORT

ZAKUPY
NA RATYPARKING

MEGA HITY NA OTWARCIE!

W imieniu Alior Bank S.A., Bank Millennium S.A., Santander Consumer Bank S.A., – Spółka TERG S.A oraz ME M01 Sp. z o.o., ME M02 Sp. z o.o., ME M03 Sp. z o.o., ME M04 Sp. z o.o., ME M05 Sp. z o.o., ME M06 
Sp. z o.o., ME M07 Sp. z o.o., ME M08 Sp. z o.o., ME M09 Sp. z o.o., ME M10 Sp. z o.o., ME M11 Sp. z o.o., ME M12 Sp. z o.o.; każda z wyżej wymienionych Spółek odpowiednio umocowana jest do działania w 
charakterze pośrednika kredytowego, w tym m.in. do: informowania swoich Klientów o możliwości skorzystania z propozycji kredytu na zakup towarów i usług, udostępniania swoim Klientom wniosku o kre-
dyt, przyjmowania oświadczeń kredytobiorców składanych w wykonaniu umów kredytowych, w tym o odstąpieniu od umowy kredytowej oraz udzielania wyjaśnień dotyczących treści wymienionych wyżej 
dokumentów. Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania wynosi 0,0%, całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów) 2 850,00 zł, całkowita kwota do zapłaty 2 850,00 zł, oprocentowanie stałe 0,00%, 
całkowity koszt kredytu 0 zł, wpłata własna 0 zł. Kalkulacja została dokonana na dzień 05.04.2020 r. na przykładzie reprezentatywnym. Ostateczna decyzja o przyznaniu kredytu zależy od zdolności kredytowej 
klienta i zostanie podjęta przez Bank udzielający kredytu. Promocje się nie sumują. Oferta nie jest skierowana do osób i podmiotów zajmujących się hurtową lub detaliczną dystrybucją sprzętu i dotyczy wy-
branego asortymentu. Liczba sztuk w promocji ograniczona. W trakcie trwania akcji Uczestnik może dokonać zakupu wyłącznie 1 sztuki produktu prezentowanego w gazetce na jedną osobę i tylko na taką 
ilość zostanie wystawiona faktura VAT, na ten sam NIP (numer identy� kacji podatkowej).

Kuchenka mikrofalowa
AMG 17M70V

MOC

750W

Termostat automatycznie 

reguluje temperaturę

Specjalna powłoka nieprzywierająca 

Odkurzacz bezprzewodowy
ZSVC259V FILIP

Opiekacz do kanapek
MOP-27

Stojak z misą obrotową

5-stopniowa regulacja prędkości pracy

Funkcja TURBO

Mikser z misą
MMR-17Z

MOC

300W

Pralka automatyczna 
ES-HFM6103WD

Funkcja opóźnionego startu

Płukanie antyalergiczne

System wykrywania błędów

1000
OBR./MIN

KLASA

A+++

WSADU
6kg

MOC

1500W

Maszynka do mięsa 
MG1600W

Bieg wsteczny

Wydajność mielenia: 1,9 kg/min

Sprzęgło dla bezpiecznego mielenia twardych elementów

Kuchenka mikrofalowaKuchenka mikrofalowa

Sygnał dźwiękowy zakończenia pracy

6 poziomów mocy

MultiWave System

MOC

700W17l
POJEMNOŚĆ

Czas ładowania: 5 godzin

35 minut nieprzerwanej pracy

Uchwyt z trzema regulowanymi ustawieniami 

7999
129

99

4999
7999

399,
3990 RAT

x10
489

99

99,
199,

149,
1490 RAT

x10
249

99

549,
5490 RAT

x10
849

99



Więcej gazetek
promocyjnych tej

i innej sieci
znajdziesz na
ding.pl

https://ding.pl

